このたび、下記の通り退学しますので、ここにお届けいたします。

退  学  届

平成       年       月       日

バトルクリーク補習授業校
学 校 長 様

保護者氏名

Signature

記

1  退学の理由

2  退学する園児・児童・生徒

在 籍 学 年 氏     名 転出先学校名

（幼・小・中・高）          年

（幼・小・中・高）          年

（幼・小・中・高）          年

（幼・小・中・高）          年

3  最終登校日            平成       年       月       日

4  今後の連絡先（転移先の住所など）

〒

電話番号